
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
DIPARTIMENTO DI INFORMATICA 
Via Salaria 113, 00198 Roma 
 
www.di.uniroma1.it 

 
 
 
 
 
 
Roma, 25/11/2019 
Prot. n. 1467 Rep. n. 336/2019 
 
 
Oggetto: Bando pubblico per il conferimento di due assegni per la collaborazione ad 
attività di ricerca n. 09/2019 del 29/07/2019 – Prot. n. 882 Rep. n. 200/2019 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO il bando di selezione n. 09/2019 del 29/07/2019 – Prot. n. 882 Rep. n. 200/2019 per 
il conferimento di due assegni di ricerca di categoria A – tipologia I per i settori 
scientifico disciplinari INF/01 INFORMATICA - ING - INF/05; 
CONSIDERATO che il termine di scadenza per la presentazione delle domande era 
fissato alle ore 24:00 di mercoledi 28 agosto 2019; 
PRESO ATTO che il giorno 22/11/2019, data fissata per il colloquio, nessun candidato si 
è presentato per sostenerlo;  
 DECRETA  
 
per quanto esposto in premessa, che il bando in oggetto è andato deserto. 
                                                                               

                                                             
 
                                                                                      f.to Il Direttore 
                                        Prof. Alessandro Mei 

 
 


